0
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DEJUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

PORTARIA N° Q63/2ni 9-r.TrT

A DESEMBARGADORA DIRACY NUNES ALVES
CORREGEDORA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR, USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E,

oniQ-7nnn^cn n CONSIDERANDO a decisão proferida nos autos do processo n°
r A ^ABIG FJ^NCISCG DOS SANTOS erequerido oCARTORIO EXTRAJUDICIAL DO ÚNICO OFICIO DE DOM ELISEU;

Ór£,an<! rnrr..v ' '̂ ^.^SIDERANDO que édever deste Poder Judiciário, mediante os seus
refer^nt 'í'™"" qualquer dúvida que envolva a conduta dos seus agentesrererente ao exercício de suas funções; '

XT • .^^NSIDERANDO o que preconiza o art. 1.190 do Código de Normasdos Serviços Notanais ede Registro do Estado do Pará eoart. 199 da Lei n° 5810/1994 bem
os do art. 159, do Código de Organização Judiciária do Estado do Pará.

RESOLVE:

=m dofavo, do SJLrSsÉuM

Publique-se. Registre-se. Dê-se Ciência eCumpra-se.

Belém, 17de abril de 2019.

Desembargadora B^ACYNÜNES ALVES
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Tríhn^.ij t • ^ ^ ^"^g«'oríaàeJustiça das Comarcas do/rumar

corregedoriiLÍnlerioi<^ij.píLgav.br